
 

Binali Yıldırım kazayı görünce konvoyunu durdurdu
TBMM Başkanı Binali Yıldırım, Erzincan-Sivas karayolunda meydana gelen kazayı görünceTBMM Başkanı Binali Yıldırım, Erzincan-Sivas karayolunda meydana gelen kazayı görünce
konvoyunu durdurarak yaralılarla ilgilendi. Öte yandan Yıldırım, özellikle 2 yıldır terörkonvoyunu durdurarak yaralılarla ilgilendi. Öte yandan Yıldırım, özellikle 2 yıldır terör
örgütlerine karşı başlatılan amansız mücadele sayesinde terörün büyük oranda memleketinörgütlerine karşı başlatılan amansız mücadele sayesinde terörün büyük oranda memleketin
gündeminden çıktığını söyledi.gündeminden çıktığını söyledi.
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TBMM Başkanı Yıldırım, güzergahındaki trafik kazasını görünce konvoyu durdurup bizzat yaralılarla ilgilendi.TBMM Başkanı Yıldırım, güzergahındaki trafik kazasını görünce konvoyu durdurup bizzat yaralılarla ilgilendi.

  

 

T BMM Başkanı Binali Yıldırım, "Son 2 yıldır özellikle başbakanlığım döneminde bu şer
odaklarına, bölücü teröre, FETÖ hain örgütüne ve DEAŞ terör örgütüne karşı amansız

mücadele başlattık. Hamdolsun bugün artık terör büyük oranda memleketimizin, milletimizin
gündeminden çıktı" dedi.

Binali Yıldırım, Kurban Bayramı tatilini geçirmek üzere geldiği baba ocağı Erzincan'ın Refahiye
ilçesine bağlı Bakacak köyü sakinleriyle buluştu.

"Bu vatanı her köşesi bizim için mukaddes"
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Burada hemşehrilerine hitap eden Yıldırım, birlik ve beraberliğin önemine değinerek, "Buralar
bizim vatanımız, vatanımızın her köşesi bizim için mukaddes. Bu topraklar bize kolay vatan
olmadı, her karışından şehitlerimizin kanı var. Bu ay yıldızlı bayrağımız kolay bu hale gelmedi,
rengini şehitlerimizin kanından alıyor, hilali bağımsızlığımızın sembolü, yıldızı her bir
şehidimizi temsil ediyor. Memleketimizde kardeşliğimizi, birliğimizi bozmaya çalışan her türlü
şer odaklarına ve teröristlere karşı yoğun bir mücadele veriyoruz" diye konuştu.

Kazayı görünce konvoyu durdurdu

Ayrıca Erzincan’ın Refahiye ilçesinde meydana gelen trafik kazasında 4 kişi yaralandı. TBMM Başkanı Binali

Yıldırım, Erzincan-Sivas karayolundan meydana gelen kazayı görünce konvoyunu durdurarak yaralılar

hakkında bilgi aldı.

GÜNDEM

Yıldırım: Varlığımıza dönük tehditleri bertaraf edeceğiz
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'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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